Theologia Dodori , Dccanatum Ecclefix noftrxCathedralisNor-
wicenfis & Dignitatem Decanalem ibidem ,

per Mortem Johan-
Tiis Salishurye ultimi Incumbentis ibidem jam vacantem, & ad
noftram Donationem pleno Jure fpedtantem , ac ipfum Georgium
Gardyner Decanum Ecclefix prxdidtse facimus ordinamus & con-
ftituimus per Prxfentes

,

Habendum & tenendum Decanatum prxdiftum, prsefato Geor-

gio Gardyjier durante vita fua naturali , unik cum omnibus Juribus,

Praeheminentiis , Libertatibus , Privilegiis , Titulis
,

quotidianis

Diftributionibus, Dividentiis, Excrefcentiis, Refedtionibus , Man-
fionibus, Domibus, yEdificiis, Hortis, Pomariis, Gardinis, ac
omnibus & fingulis aliis juribus Proficuis Allocationibus Com-
moditatibus Advantagiis & Emolumentis quibufcumque, eidem
Decanatui fpedtandbus five aliquo modo pertinentibus , five impo-
fterum Ipeitandbus, adeo plene libere & integre, ac in tam am-
plis mcdo & forma,proutuldmus Incumbens nuper Decanus Ec-
clefiie noftrae CathedraJis prasdidtse , aut aliquis alius Prsedecellb-

rum fuorum Decanatum praedidum habens feu occupans, habuit te-

nuit vel gavifus fuit , aut habere gaudere aut tenere debuit vel

debuerit

:

Eo qu6d exprefla mentio , &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regini apud Weflmonaferium , vicefimo odavo die No-
vembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

De non Refdentia pro Capellano Regimt.

D Egina, &c. omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.D.
*-^ Cum diledtus Capellanus nofter , Nicolaus Locke Arrium 1573.
Magifter, ac Reftor Ecclefiarum Parochialium de Trimley San- ^^'d.

&.X. Mariae, Trimley Sandti Martini, & Harkefted, in Comitatu "'• i".

ooltro Suffblci» Norwicenfis, Dioecefis, Nobis humilime fup-
plicaverit, ut libere, ac ad libitum fuum, ab unaquaque didarum
Redioriarum fuarum abefle & fefe abfentare poffit, modo femper
apud unam earumdem refideat, quod minime illi liceret facere
ablque Periculo quorumdam Statutorum Adtuum & Ordinatio-
num noftrorum contra Nonrefdentes antehac editorum & provi-
forum

,

Sciatis qu6d Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris, & in confideratione gravis ./Etatis fu.^ ac Morum probi-
tate , & qu6d ( ut Nobis relatum fit ) didtje Redorix non exce-
dant annuum Valorem quadragijita Duarum Lihrarum., nec mul-
nim una ab altera diftent fed fere contigux fint, ita ut dictus
Nicholaus commode pofifit alterius vicibus in unaquaque infervire,

ac ea qux ad debitam Fundionem illarum perdnent providere,
Dedimus & conceffimus, ac per Praefentes, pro Nobis Hsere-